第８回新技術導入に関するハンズオン支援事業検討会 議事概要

１．日 時 令和 7 年７月３０日(水) 15:00～16:30

２．場 所 中央合同庁舎 3 号館 3 階 総合政策局 AB 会議室

３．出席者（敬称略）

【委員】
久田 真（委員長）、岩城 一郎、植野 芳彦、堀田 昌英

４．議事
 （１） １３モデル自治体の検討状況

（２） インフラメンテナンスにおける地方自治体の自立的支援体制の構築について
（３） 今後の進め方について

５．議事概要
 ・上記議題について、事務局から説明を行った後、意見交換が行われた。
 ・委員からのご意見も踏まえて、引き続き検討を進めていくこととされた。